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Yurtiçinde Büyüme ve Enflasyon; küreselde PMI ile Avrupa Enflasyon verileri öne çıkmakta.  
 
Salı günü 4Ç22 dönemi büyüme ve Cuma günü Şubat ayı enflasyon haftalık yurtiçi ekonomi takvimindeki en önemli veriler 
konumunda. Türkiye Ekonomisi’nin 4Ç22 döneminde yıllık bazda %2,4 ve çeyreklik bazda %0,1 büyüdüğünü, bu rakamların 
2022 yılı büyümesini %5,2 seviyesine taşıdığını tahmin etmekteyiz. Şubat ayı TÜFE tahminimiz %2,67 seviyesinde olup, bu 
rakamın yıllık TÜFE’yi %57,68’den %54,46’ya çekeceğini hesaplamaktayız. Yıllık rakamdaki muhtemel gerilemenin baz 
etkisinden kaynaklandığını not edelim. Pazartesi günü Ocak ayı Dış Ticaret Dengesi ve Şubat ayı Ekonomi Güven Endeksi; 
Çarşamba günü Şubat ayı İmalat PMI ve Ocak ayı BDDK Aylık Bankacılık İstatistikleri; Perşembe günü Ocak ayı Finansal 
Olmaya Kesimin Net Döviz Pozisyonu hafta boyunca yurtiçi piyasalar tarafından izlenecek diğer önemli veriler olarak 
sıralanabilir. Ticaret Bakanlığı’nın geçici istatistiklerine göre Dış Ticaret Dengesinin Ocak’ta 14,4 milyar dolar açık verdiğini 
hatırlatalım. Ayrıca, payları Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin 4Ç22 dönemi finansal sonuç açıklama dönemi bu hafta 
da devam edecek. Söz konusu süreç, solo sonuçlar için 1 Mart Çarşamba, konsolide sonuçlar için 13 Mart Pazartesi günü 
tamamlanacak.  
 
Küresel ekonomi takviminin görece sakin bir haftayı işaret ettiği söylenebilir. Pazartesi günü ABD Dayanıklı Mal Siparişleri ve 
Askıdaki Konut Satışları; Salı günü ABD Tüketici Güveni; Çarşamba günü birçok ülkede açıklanacak imalat PMI verileri ile 
birlikte Almanya’da TÜFE, İşsizlik Oranı ve BoE Başkanı Bailey’nin konuşması; Perşembe günü Euro Bölgesi TÜFE ve İşsizlik 
Oranı ile ABD Haftalık İşsizlik Oranı ve Birim İşgücü Maliyetleri; Cuam günü birçok ülkede açıklanacak olan Bileşik PMI hafta 
boyunca küresel piyasaların odaklanacağı verileri olarak sıralanabilir. Yıllık TÜFE’nin Almanya’da %8,7’den %8,6’ya ve Euro 
Bölgesi’nde %8,6’dan %8,1’e gerilemesi beklenmekte. 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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